TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM THÔNG TIN THƯ VIỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v: nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024)

Căn cứ Thông báo số: 174/TB-ĐHCN ngày 19/08/2024 của Hiệu trưởng

Trường ĐH Công nghiệp Hà Nộị;

Trung tâm Thông tin Thư viện trân trọng thông báo tới bạn đọc lịch

điều chỉnh phục vụ bạn đọc dịp nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 như sau:

1. Tạm ngừng phục vụ bạn đọc ở cả 3 cơ sở của Thư viện từ Thứ 2

ngày 02/9/2024 đến hết Thứ 3 ngày 03/9/2024.

2. Từ Thứ 4 ngày 04/9/2024 Thư viện hoạt động bình thường.

Trung tâm Thông tin Thư viện thông báo để toàn thể bạn đọc biết và

thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn!

GIÁM ĐỐC TT.TTTV

(Đã ký)

TS. Ngô Đức Vĩnh